ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

 Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị triển khai bộ chỉ tiêu văn kiện Đại hội Đảng bộ

cấp xã (mới) nhiệm kỳ 2025 - 2030; nghe và cho ý kiến về kết quả công tác

Tổng điều tra nông thôn nông nghiệp năm 2025

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp triển khai bộ chỉ tiêu văn kiện Đại

hội Đảng bộ cấp xã (mới) nhiệm kỳ 2025 - 2030; nghe và cho ý kiến về kết quả

công tác Tổng điều tra nông thôn nông nghiệp năm 2025.

Thời gian: Bắt đầu từ 14h00’ ngày 8/7/2025 (Thứ Ba).

Địa điểm: Hội trường tầng 4 - Thống kê tỉnh Hà Tĩnh

(Số 39, đường Nguyễn Huy Oánh, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh1)

Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh (mời chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành, đơn vị: Tài chính, Nông nghiệp và Môi

trường, Công Thương, Xây dựng, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Nội vụ, Văn

phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo, Trưởng, phó các phòng nghiệp vụ và các chuyên viên liên quan

Thống kê tỉnh; Lãnh đạo các Thống kê cơ sở (đề nghị Thống kê tỉnh tin mời);

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường phụ trách lĩnh vực kinh tế.

Phân công nhiệm vụ:

Giao Thống kê tỉnh: (i) chuẩn bị báo cáo về biên soạn, ước tính các chỉ tiêu

kinh tế - xã hội phục vụ xây dựng văn kiện Đại hội Đảng bộ cấp cấp xã (mới)

nhiệm kỳ 2025 - 2030; kết quả công tác Tổng điều tra nông thôn nông nghiệp năm

2025 và các nội dung liên quan; in sao tài liệu gửi đại biểu dự Hội nghị; (ii) Chuẩn

bị hội trường và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

1 Vị trí Trụ sở Đảng ủy khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh cũ

		2025-07-07T11:31:41+0700

		2025-07-07T13:33:21+0700

		2025-07-07T13:33:23+0700

		2025-07-07T13:33:23+0700